PEWEHUNE
KynblnapnnoBckoro cenbckoro Coseta AfibMeTbeBCKOro
MYHULMNANbHOTO paiioHa Pecny6nauku TaTapcTaH

30 pekabpsa 2025 . Nell

O BHeceHUn U3MEeHEeHUN’ B pelleHue
Kynbinapunosckoro cenbckoro CoseTta oOT
12 pekabps 2024 roga Ne 96 «O 6ropxeTte
KynbinapnnoBckoro cesibCKOro nocesieHns
ANbMeTbEBCKOTO MYHULMMNANBHOIO panoHa
Pecnybnukn TaTtapctaH Ha 2025 rog v Ha
nnaHoBbIn nepuog 2026 1 2027 rogos»

B cooTtBetcTBUM C BlogxkeTHbIM  Kogekcom  Poccuiickoii  depepauumu,
BrogxeTHbIM Kogekcom Pecnyb6nukm TaTtapcTaH

KynbinapunoBckuii cenbcknin Coset PELUWI:

1. BHecTn B peweHune Kynbinapunosckoro cenbckoro Coseta ANbMeTbLEBCKOrO
MyHUUMNANbHOTO paioHa oT 12 pekabpa 2024 roga Ne 96 «O 6rogxete
KynblmapunoBCKOro cesibCKOro nocefieHns ANbMeTbeBCKOro MYHULMMNanbHOro parioHa
Pecnybnukn TaTtapcTtaH Ha 2025 rog n Ha nnaHoBbin nepuon 2026 n 2027 roaos»
cregyoune n3MeHeHus:

1.1. B nyHkTe 1L

a) B noanyHkTe 1 undpbl «9 167 341,87» - 3aMeHuUTb undpamm «10 650 082,71x»;

6) B noanyHkTe 2 undpbl «11 351 711,83» - 3aMeHUTb undpamm «12 914 697,41»;

B) B NoANyHKTe 3 undpbl «2 184 369,96» - 3aMeHUTb Uudpamn «2 264 614,70»;

1.2. npunoxeHue Ne 1 (tabnuua 1) M3N0XWUTb B HOBOI pegakuun (npunaraetcs);

1.3. npunoxeHue Ne 2 (Tabnuua 1) M3N0XWUTb B HOBOI pepakumn (npunaraercs);

1.4. npunoxeHne Ne 3 (Tabnnuya 1) N3N10XKUTb B HOBOW pegakumn (npunaraetcs);

1.5. npunoxeHne Ne 4 (tabnuua 1) N310XUTb B HOBOW pepakuun (npunaraetcs);
2.06HapopgoBaTthb HacTodwee peweHue Ha cneynasibHOM cTeHpe,

pacrnonoxeHHoMm Ha Tepputopun c.Kynbwapunoso, yn.Tykaa, p4.50, a Takxe

pasmecTutb Ha «OdmymanbHOM nopTane npaBoBOW uUHGOpMauun Pecny6anku

TatapctaH» (PRAVO.TATARSTAN.RU) un Ha calite ANbMeTbeBCKOr0 MYHULMMNANbHOTO

painoHa Pecny6nukun TatapctaH B ceTu «/HTepHeT».

3. HacTtosuiee peuweHne BCTynaetr B CWIy Tnocsie ero oduunanbHOro
ony6nukoBaHusa (o6HapogoBaHus).

4. KOHTpO/Ib 3@ WCMNOJIHEHWEM HaCTOoAWero peweHus BO3/10XUTb Ha rnaBy
KynbinapunoBCKOro CeibCKOro nocesieHus.

A.® . KawadyTtanHos



MpunoxeHne Ne 1

K PeweHnio KynbinapmnoBCKOro
cenbckoro CoBeTa A/bMETbEBCKOrO
MyHMUMMNanbHoro paiioHa Pecny6nukn

TaTtapcTaH

OT 30 gekabpsa 2025 roga Nell

Tabnuua 1

NCTOYHNKN ®UNNIHAHCUNPOBAHWA OAEPULINTA BIOOXKETA
KynblinapnnoBCKOro cesnibCkoro nocesneHna Ha 2025 ropg,

HanmeHoBaHne [oxon0B

VICTOYHMKN BHYTpPEHHEro
hnHaHcMpoBaHnA AeduLMTOB
6l0KETOB

MisamMeHeHMe o0oCTaTKoB CpPeAcTB
Ha cyeTax MO Yy4yeTy CpeAcTB
6t00XeToB

YBenuyeHue ocCTaTkoB CpeAcTB
6l IKETOB

YBenuyeHne npoymx OCTaTKoB
cpeAcTB OOAXKETOB

YBenuMyeHne npoynmx OocTaTKoB
[lEHEXHbIX cpeAcTB 6HAXeTOB

YBennyeHne npoynx OCTaTKoOB
OEeHeXHbIX cpencTts  OK4XeToB
CesIbCKUX NnocesieHuni

YMeHblLIEHNE OCTaTKOB CpeacTB
Ol KETOB

YMeHbLUEHME NPOYMX OCTaTKOB
cpefcTB OHO4XEeTOoB

YMeHbLleHne NpoYymx OCTaTKoB
OEHEeXHbIX cpeacTB OH4XeTOoB

YMeHblUeHe NpoyYnx OCTaTKOB
[EHEeXHbIX cpeacTs 6rAXeToB
Ce/1bCKUX MoceneHuni

BCEIMO ucTO4YHMKOB
hvHaHcupoBaHuA

rnaBa KynblnapnnoscKoro
CesNlbCKOro noceneHus

01

01

01

01

01

01

01

01

01

koA moxoaa

00 00 00 00 0000 000

05 00 00 00 0000 000

05 00 00 00 0000 500

05 02 00 00 0000 500

05 02 01 00 0000 510

05 02 01 10 0000 510

05 00 00 00 0000 600

05 02 00 00 0000 600

05 02 01 00 0000 610

05 02 01 10 0000 610

Cymma (B
py6£x)

2 264 614,70

2 264 614,70

-10 650 082,71

-10 650 082,71

-10 650 082,71

-10 650 082,71

12 914 697,41

12 914 697,41

12 914 697,41

12 914 697,41

2 264 614,70

A.® . KawadytanHoB



MporHo3npyembie 06bEMbI AO0X0A0B OHOAXKETA
KynblinapnnoBcKoro cenbCcKoro

MpunoxeHne Neo2
cenbckoro Coseta

K PeweHunto Kynbinapmnosckoro

ANbMETbLEBCKOIO MYHMLUNANbLHOIO pa|7|0Ha

Pecnyb6nukn TaTtapcTtaH

o1 30 gekabpsa 2025 roga Ne 11

nocesieHnA

Ha 2025 rop

HanmeHoBaHue

A4OXOAbl HANOIOBBIE U
HEHANOIOBbIE

HANTOI' HA NMPWBbIb, 4O0XOA4bI

Hanor Ha goxoAbl hu3nyecknx nuu

HANOIMNM HA MMYWECTBO
Hanor Ha nMyLLecTBO hU3NYECKUX NnL,

3emMenbHbIA Hanor

CpepacTBa caM006/10XEHNS TpaXaaH,
3auncnsiemble B 6H04KETbl CEMNbCKUX
nocenexHunii

BE3BO3ME3AHbBIE NOCTYMNNEHNA

JoTaunn 6rogxeTam CenbCKnx
nocefieHnin Ha BblpaBHUBaHWE
6l0AXEeTHON 06ecneyeHHOCTU K13
6l0KEeTOB MYHMLUMNANbHbIX pPaiioOHOB

Cy6BeHUUNN GoaxXeTaM CesibCKUx
NnocesnieHNn Ha ocyllecTB/eHue
nepBUYHOTO BOMHCKOrO yyeTa
opraHaMn MeCTHOro camoyrnpas/ieHUs
NOCEeSIEHNIA, MYHULUMUNANbHbIX U
ropoACKNX OKPYros

Mpoune mMex6laKeTHbIe TpaHChEepPTHI,
nepepasaemble Gr0XKeTaM CeJibCKUX
noceneHui

BCEIoO JOXO/AO0B

"naBa KynbinapunoBcKoro
CeNbCKOro noceneHus

koA, goxoaa

1 00 00000 00 0000 000

1 01 00000 00 0000 000

101 02000 01 0000 110

1 06 00000 00 0000 000

1 06 01000 00 0000 110

1 06 06000 00 0000 110

117 14030 10 0000 150

2 00 00000 00 0000 000

2 02 16001 10 0000 150

2 02 35118 10 0000 150

2.02.49999.10.0000.150

Tabnuua 1

(B py6nsx)
Cymma

6 943 393,00

2 342 893,00
2 342 893,00
4 209 000,00
1600 000,00

2 609 000,00

391 500,00

3 706 689,71

82 800,00

181 767,00

3442 122,71

10 650 082,71

A.® . KawadyTamHoB



MpunoxexHne Ne 3

K PeweHunto KynbinapmunoBckoro cenbckoro Coseta
ANbMeTbEBCKOrO MyHULMNANbHOIO paioHa
Pecny6nukn TatapcTtaH

oT 30 pekabpsa 2025 roga Ne 11

Tabnuua Nel

BEAOMCTBEHHAA CTPYKTYPA
PACXOAOB BOAXXETA KY/IbWWAPUMOBCKOIO CEJIbCKOIO NMOCENEHNA

HanmeHoBaHune
Kynblapunosckoe
cefibCKoe noceneHue
OobuwerocyfapcTBeHHbIe
BOMPOCHI
dyHKUMOHMPOBaAHUE
BbICLLIEro A0IXHOCTHOTO
nmua cybbekta Poccuiickoi
depepauyumn 1 opraHos
MEeCTHOro camoyrnpas/ieHus
HenporpammHblie
HanpaB/feHUsa pacxofoB

FnaBa MyHULUNASIBHOIO
obpasoBaHuA

Pacxogbl Ha BbinnaTthbl
nepcoHany B Uensax
obecneyeHns BbIMOSTHEHUSA
hyHKLNIA
rocyfapcTtBeHHbIMU
(MyHMUMNANbHbIMWK)
opraHamu, KaseHHbIMU
yuypexaeHussmu, opraHamm
ynpaBneHus
rocyfapcTtBeHHbIMU
BHEOKETHbIMU (PoHAaM
NcnonHuTenbHblA KOMUTET
OobuwerocyfapcTBeHHble
BOMpPOCHI
OYHKUMOHNpPOBaHKE
MpaBuTenbcTea
Poccuiickoii depepaunm,
BbICLLUMX OpraHoB
NCMONTHUTENbHOM BNacTu
cybbekToB Poccuiickol
depepaumn, MeCTHbIX
aiMUHUCTpauunii
HenporpamMmmHbie
HanpaB/ieHNs pacxonos
LleHTpanbHbIA annapat

Ben
819

819

819

819

819

819
919

919

919

919
919

HA 2025 Iroj
py6nax
P3 TP LICP BP Cymma
1811 124,34
01 00 1811 124,34
01 02 1811 124,34
01 02 99 000 00000 1811 124,34
01 02 99 000 02030 1811 124,34
01 02 99 000 02030 100 1811 124,34
11 103 573,07
01 00 1721 453,00
01 04 1676 469,00
01 04 99 000 00000 1676 469,00
01 04 99 000 02040 1676 469,00



Pacxogbl Ha BbinaaThbl
nepcoHany B Lensax
obecneyeHna BbIMOSIHEHNSA
YHKLNIA
rocyfapCTBEHHbLIMM
(MyHMUMNANbHbIMK)
opraHamu, KaseHHbIMU
yupexaeHusamun, opraHamu
ynpaBieHus
rocy4apCTBEHHbIMM
BHEOIKETHbIMN (hoHAaM
3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocy4apCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,
ViHble GH0XEeTHble
accuUrHoBaHums

fipyrue
obuierocygapcTBeHHbIE
BOMPOCH!

HenporpamMmmHble
Hanpas/ieHUA pacxonoB
Ynnarta Hanora Ha
MMYLLLECTBO OpraHmsauunii un
3eMesibHOro Hasora

VIHble O QXETHble
accurHoBaHus

BbinosiHeHWE Apyrux
065A3aTenbCTB rocygapcraa
3akynka ToBapos, paboT un
ycnyr ans
rocyapCTBEHHbIX
(MyHUULMNANbHbIX) HYX[A
AucnaHcepusayus
MYHUUMNANbHbIX CAyXaLnx
3akynka TOBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyapCTBEHHbIX
(MyHMULMNANbHbIX) HYXA
HaunoHanbHaa o6opoHa
MobunmsaynoHHas u
BHEBOIiCKOBas NoAroToBka

HenporpammHbie
Hanpas/ieHNa pacxonoB
OcyuiecTtBrieHne
nepBMYHOIO BOUHCKOIO
yyeTa Ha TeppuTopusax, rge
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
KoMuccapuarbl

Pacxofbl Ha BbInaaThbl
nepcoHany B uensax
obecrneyeHna BbIMNOJIHEHUSA
dyHKLNIA
rocyapCTBEHHbIMM
(MyHMUMNaNbHbIMK)

919

919

919

919

919

919

919

919

919

919

919
919

919

919

919

919

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
02

02

02

02

02

04

04

04

13

13

13

13

13

13

13

13
00

03

03

03

03

99 0 00 02040

99 0 00 02040

99 0 00 02040

99 0 00 00000

99 0 00 02950

99 0 00 02950

99 0 00 92030

99 0 00 92030

99 0 00 97080

99 0 00 97080

99 0 00 00000

99 0 01 51180

99 0 01 51180

100

200

800

800

200

200

100

1001 700,37

668 268,63

6 500,00

44 984,00

44 984,00

29 984,00

29 984,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00
181 767,00

181 767,00

181 767,00

181 767,00

178 767,00



opraHamu, KaseHHbIMU
yuypexaeHusasmu, opraHamu
ynpas/ieHus
rocyfapCTBEHHbLIMU
BHEOWIXETHbIMN (hoHAaM

3akynka ToBapoB, padoT u
ycnyr ans
rocyfiapCTBeHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) HYXA,
HaunoHanbHasa 3KOHOMUKa
[JopoxHoe X035MCTBO
HenporpammHeble
HanpaBneHus pacxonos
CTpoutennCcTBO,

cogepXaHve U PEMOHT
aBTOMOOW/IbHBIX  AOPOr U
WHXEHEPHbIX  COOPYXEHWUN
Ha HUX B rpaHunuax
ropoACcKmx OKpYyros "
noceneHuni B pamkax
6naroycTpoicTea

3akynka ToBapoB, paboT wu
ycnyr ans

rocyapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA,
XunnuuwHo-koMmmyHanbHoe
X035AiCTBO

KomMMyHasibHOe X035MCTBO

Meponpuatna B ob6nactu
KOMMYHaJ/IbHOTO X035icTBa
3akynka ToBapoB, paboT wu
ycnyr ans
rocyfapCTBeHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) HYXA,
BnaroyctpolicTBo
HenporpamMmmHbie
Hanpas/ieHNA pacxofoB
YnnyHoe ocBelleHue
3akynka TOBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyfiapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA,

O3eneHeHue
3akynka ToBapoB, paboT wu
ycnyr ans

rocyapCTBEHHbIX
(MyHULUUNANBHBIX) HYX[
CopepxaHue knagbuuy,
3akynka TOBapoB, paboT wu
ycnyr ans
rocyapcTBeHHbIX
(MyHULUUNANBHBIX) HYX[
Mpoune meponpuaTua no
61aroycTpomcTBY ropoackmx

919
919
919

919

919

919

919
919

919

919
919

919
919

919
919

919
919

919

919

02
04
04

04

04

04

05
05

05

05
05

05
05

05
05

05
05

05

05

03
00
09

09

09

09

00
02

02

02
03

03
03

03
03

03
03

03

03

99 0 01 51180

99 0 00 00000

99 0 00 78020

99 0 00 78020

99 0 00 00000

99 0 00 75050

99 0 00 00000
99 0 00 78010

99 0 00 78010
99 0 00 78030

99 0 00 78030
99 0 00 78040

99 0 00 78040

99 0 00 78050

200

200

200

200

200

200

3 000,00
1733 978,80
1733 978,80

1733 978,80

1733 978,80

1733 978,80

3 871 747,67
579 837,65

579 837,65

579 837,65
3 291 910,02

3 291 910,02
2 855 634,33

2 855 634,33
0,00

0,00
2 282,62

2 282,62

433 993,07



OKPYroB U nocesneHni

3akynka TOBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyfiapCTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA
Kynbtypa n
KnHemartorpadgus

KynbTypa

ObecneyeHune
OeATeNbHOCTM  KNy6oB M
Ky/N1IbTYPHO-[,0CYTOBbIX
LEeHTpOB

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr ans
rocyapCTBEHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA,
Mex6rXeTHble

TpaHchepThl obuwiero
Xapakrtepa 6roaxKeTam
6l AKETHOW CUCTEMBbI

Poccuitckoin d®epepaumnmn
Mpoune mexobraxeTHble
TpaHctepTbl obuero
xapaktepa
HenporpammHsbie
Hanpas/ieHNa pacxonoB
Cybecumamn 6rogxertam
MYHUUMNaNbHbIX PaioHOB
M3 MECTHbIX 6 AXETOB
Mex6taXeTHble
TpaHcdepThl

BCEIO PACXOJOB

919

919
919

919

919

919

919

919

919

919

05

08
08

08

08

14

14

14

14

14

03

00
01

01

01

00

03

03

03

03

99 0 00 78050 200

08 4 01 44091

08 4 01 44091 200

99 0 00 00000

99 0 00 25800

99 0 00 25800 500

433 993,07

806 926,60
806 926,60

806 926,60

806 926,60

2 787 700,00

2 787 700,00

2 787 700,00

2 787 700,00

2 787 700,00

12 914 697,41



MpunoxeHne Ne 4

K PeweHnio KynbinapunoBckoro censckoro Coseta
ANbMeTbEBCKOM MyHMUUNanbHOro paiioHa Pecny6inku
TartapcTaH

oT 30 aekabpsa 2025 roga Nell

PACMNPEOEJNIEHUE
BIOAXXETHbIX ACCUTHOBAHWUW BIOAXKETA
KYNbIMAPNTMMOBCKOIO CEJ/IbCKOIO NMOCENEHWA MO PA3AENAM,
NMOAPA3LENAM, LUENEBbIM CTATbAM (MYHNUWNANBbHBIM NMPOrPAMMAM
KYNbWAPWMOBCKOIOo CE/MbCKOIo NnNOCEAEHUA U HEMPOITPAMMHBIM
HAMNPABNEHWNAM OEATENBHOCTW), TPYMNMNAM BAOB PACXO40B
KNACCNOUNKALNW PACXOA0B BHOAXXETOB

HA 2025 Iroj
HavmeHoBaHue P3 TP LCP BP
ObuwerocygapCTBeHHbIe
BOMNpPOCHI 01 00
®YHKUNOHUPOBAaHNE BbICLLETO
[O/HKHOCTHOTO Nnua
cybbekTa Poccuiickoi
depepauymn 1 opraHos
MEeCTHOro camoyrnpaBs/ieHus 01 02
HenporpamMmmHble
HanpaBneHUs pacxonos 01 02 99 0 00 00000
FnaBa MyHMUMMNA/ILHOTO
obpa3oBaHuA 01 02 99 0 00 02030

Pacxogbl Ha Bbinnathbl

nepcoHany B Lensax

ob6ecneyeHns BbINOSTHEHUSA

pyHKUMIA rocyaapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHbIMWK)

opraHamu, KaseHHbIMU

yuypexaeHusammn, opraHamm

ynpaB/ieHus

rocyfapcTBeHHbIMU

BHEOWAXETHbIMU (hoHAaM 01 02
®yHKLUMOHMpOBaHNE

MpaButenbcTBa Poccuitckoii
depepayun, BbICLLINX OPraHoB
NCMONHUTENbHOM BNacTu

cybbekToB Poccuiickoli

depepauymn, MeCTHbIX

afMUHUCTpauunii 01 04
HenporpammHbie

HanpaB/fieHna pacxonos 01 04

99 0 00 02030 100

99 0 00 00000

Ta6numua Nel

py6nax
Cymma

3 532 577,34

1811 124,34
1811 124,34

1811 124,34

1811 124,34

1676 469,00

1676 469,00



LleHTpanbHbIn annapat
Pacxofbl Ha BbinaaThbl
nepcoHany B Lensax
obecneyeHNs BbINOJSIHEHUSA
PyHKUMI rocyfapcTBEHHbIMMN
(MyHULUUNANTBHBIMU)
opraHamu, KaseHHbIMK
yyupexaeHusamu, opraHamu
ynpasneHus
rocyapCTBEHHbIMU
BHEOWIXEeTHbIMK hoHAaM
3akynka ToBapoB, paboT u
yCnyr Ans rocyfapcTBeHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) HYXA,
VHble B0aXeTHble
accurHoBaHus

Aipyrne
obuerocygapcTBeHHbIe
BOMPOCHI

HenporpammHbie
Hanpas/ieHUs pacxofoB
Ynnarta Hasora Ha
MMYLLLEeCTBO OpraHusaunin un
3eMefiIbHOro Hasiora

NHble 6loaXeTHble
accurHoBaHus

BbinonHeHue apyrmnx
065a3aTenbCTB rocygapcrea
3akynka ToBapoB, paboT u
YyCNyr ANns rocyfapcTBEeHHbIX
(MyHMUMNANbHbLIX) HYXA,
AuncnaHcepusaynsa
MYHUUMNANbHbBIX CAyXaLnx
3akynka ToOBapoB, paboT u
yCcnyr pns rocynapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA,
HauynoHanbHaa ob6opoHa
Mo6unmnsaumoHHas wn
BHEBOIiCKOBas NoAroToBka
HenporpamMmmMmHble
HanpasneHnsa pacxonoB
OcywecTB/ieHne NepBUYHOIO
BOMHCKOIO yyeTa Ha
Tepputopusx, rae
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE
Komuccapwuarbl

Pacxogbl Ha Bbinnathbl
nepcoHany B Lensax
obecneyeHNs BbINOJIHEHUSA
PYHKUMIA rocyfapCTBEHHbIMU
(MyHMUMNANbHbIMU)
opraHamu, Kas3eHHbIMU
yyupexaeHnammn, opraHamu
ynpasneHuns
rocy4apCTBEHHbIMU

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
02

02

02

02

02

04

04

04

04

13

13

13

13

13

13

13

13
00

03

03

03

03

99 0 00 02040

99 0 00 02040

99 0 00 02040

99 0 00 02040

99 0 00 00000

99 0 00 02950

99 0 00 02950

99 0 00 92030

99 0 00 92030

99 0 00 97080

99 0 00 97080

99 0 00 00000

99 0 01 51180

99 0 01 51180

1676 469,00

100 1001 700,37

200 668 268,63

800 6 500,00

44 984,00

44 984,00

29 984,00

800 29 984,00

15 000,00

200 15 000,00

0,00

200 0,00
181 767,00

181 767,00

181 767,00

181 767,00

100 178 767,00



BHEOOAXKETHBIMU (POHAAM

3akynka ToBapoB, paboT u
YyCNyr Ans rocygapcTBeHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) HYXA,
HauynoHanbHaa aKoHOMMUKA

[opoXHoe X034iCTBO
CTpouTenscrteso, cofepxaHue
N PEeMOHT aBTOMOOWJIbHbIX
aopor n NHXEHePHbIX
COOpPYXEHWI HA  HUX B
rpaHuuax ropoackux OKpyros
MW nocesieHNn B  pamkax
6naroycTpoiictBa

3akynka TOBapoB, pab6boT mu
ycnyr Ans rocyfapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYX[,
XunuuwHo-kommyHanbHoe
X0358ACTBO

KomMMyHasibHOe X0351IACTBO
Meponpuatna B obnactu
KOMMYHa/IbHOTO X03si/cTBa
3akynka TOBapoB, paboT wu
ycnyr pns rocynapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbBIX) HYXA,
BnaroycTpoicTtBo
HenporpammHble
HanpasneHna pacxonoB
YnuyHoe ocselleHne

3akynka TOBapoB, pab6boT wu
ycnyr pns rocynapcTBeHHbIX
(MyHMUMNANbHbIX) HYXA
O3eneHeHne

3akynka ToBapoB, paboT u
ycnyr pns rocypapcrBeHHbIX
(MyHMUMNANbHBIX) HYXA,
CopepxaHue knagbuu,
3akynka TOBapoB, paboT mu
ycnyr A rocyfapCTBEHHbIX
(MyHULMNANBHBIX) HYXA,
Mpoune meponpuATUa no
6n1aroycTpomncTBY ropoacKmx
OKpPYroB ¥ nocesieHuni

3akynka TOBapoB, paboT mu
ycnyr pnas rocypapcTBeHHbIX
(MyHUUMNaNbHbIX) HYXA
KynbTypa n kuHematorpadus
KynbTypa

ObecneyveHne paesTeNbHOCTU
KNnyo6oB n KyNbTYpPHO-
[OCYroBbIX LLEHTPOB

02

04

04

04

05
05

05

05
05

05
05

05
05

05
05

05

05

05
08
08

08

03
00
09

09

09

00
02

02

02
03

03
03

03
03

03
03

03

03

03
00
01

01

99 0 01 51180

99 0 00 78020

99 0 00 78020

99 0 00 00000

99 0 00 75050

99 0 00 00000
99 0 00 78010

99 0 00 78010
99 0 00 78030

99 0 00 78030
99 0 00 78040

99 0 00 78040

99 0 00 78050

99 0 00 78050

08 4 01 44091

200

200

200

200

200

200

200

3 000,00
1733 978,80
1733 978,80

1733 978,80

1733 978,80

3 871 747,67
579 837,65

579 837,65

579 837,65
3291 910,02

3 291 910,02
2 855 634,33

2 855 634,33
0,00

0,00
2 282,62

2 282,62

433 993,07

433 993,07
806 926,60
806 926,60

806 926,60



3akynka TOBapoB, pab6boT mu
ycnyr Ans rocyfapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANbHBIX) HYX/

Mex 6t axXeTHble

TpaHcdepTsl obuwero
Xapakrepa 6rogxeTam
Gl0AXKETHOM CUCTEMBI

Pocculickon ®epgepauunmn
Mpoune mexo6raxeTHble
TpaHcdepTbl 06Wero
Xapaktepa
HenporpammHblie
Hanpas/ieHUs pacxonoB
Cy6emann 6rogxetam
MYHUUMNA/IbHbIX PaioOHOB U3
MeCTHbIX 6H04XeTOoB
Mex6raxXeTHble
TpaHctepTbl

BCEFO PACXO40B

nasa KynblapunoBCcKoOro
CeJ/IbCKOro nocesieHuns

08

14

14

01

00

03

03

03

03

08 4 01 44091 200 806 926,60
2787 700,00
2787 700,00
99 0 00 00000 2 787 700,00
99 0 00 25800 2 787 700,00
99 0 00 25800 500 2 787 700,00

12 914 697,41

A.® . KawadyTtamHoB



